
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

SVEIKAS ŽARNYNAS

KAINA: 226,40 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL64979

Kodas EAN: PL64979

PREKĖS APRAŠYMAS

Tai visko pradžia 

 „Viskas prasideda žarnyne“ - tikriausiai esate tai girdėję. Mūsų sveikata yra glaudžiai susijusi su sklandžiu žarnyno ir
viso virškinamojo trakto darbu. Tai, kaip įsisaviname maistines medžiagas ir kaip vyksta pats virškinimo procesas, yra
labai svarbu kiekvienam mūsų kūno organui. Ne veltui sveiką ir įvairiapusę mitybą mokslininkai ir gydytojai dažniausiai
mini kaip geros sveikatos pagrindą.

„Sveikas žarnynas“ yra rinkinys, sukurtas atsižvelgiant į virškinimo sistemos harmoningą veiklą ir žarnyno sveikatą. 

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Viskas prasideda žarnyne! 

„Pro B11“ ir „Bacillus Coagulans“ papildo racioną net su 12 probiotinių bakterijų rūšių, kurios praturtina žarnyno
mikroflorą. 

„Bowel Build“ pirmiausia sudėtyje turi balkšvųjų gysločių, padedančių palaikyti žarnyno sveikatą ir imbierą, kuris
palaiko bendrą virškinimo sistemos būklę ir angliavandenių apykaitą, o taip pat ir vitaminus C, A ir cinką. 

„Loclo“ yra gerai mūsų klientams žinomas maistinių skaidulų šaltinis, taip pat sudėtyje turintis ir ciberžolę, kuri padeda
išlaikyti kepenų sveikatą, cinamoną - skrandžio komfortui bei rozmariną - geresniam riebalų virškinimui. 

Alavijo sultys yra populiarios dėl sveikatai palankių savybių, susijusių su virškinimo sistema. Jos palaiko virškinimą ir
prisideda prie reguliaraus žarnyno darbo. 

„Zambroza“ yra įtraukta į rinkinį, nes didina virškinimo sistemos aktyvumą, kurį atlieka šaltalankiai. 

Rinkinį užbaigia vienas perkamiausių pasaulyje mūsų gaminių - Skystasis chlorofilas. 

Rinkinio sudėtis: 
„Bacillus Coagulans”
„Bowel Build“
Skystas chlorofilas
“Loclo”
„Pro B11“
Alavijo sultys
„Zambroza“ 

Rekomenduotinas vartojimas: 
Visus rinkinio produktus naudokite laikydamiesi etiketėse pateiktų nurodymų. 

AKCIJA!
Įsigiję „Sveikas žarnynas“ rinkinį, galite pasinaudoti 25% nuolaida „Riebalų absorbuotojui” arba Cayenne
pipirams, Česnakams, Petražolėms. 

Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairiapusės dietos pakaitalai. Subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas yra tinkamo organizmo
funkcionavimo pagrindas 

https://sellingo.pl

